1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 38 (TRINTA E OITO) DE 2015
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo presente a Lei Municipal nº 5.715, de 28 de setembro de 2015,
DECIDE que a partir do mês de outubro de 2015, fica estabelecido que o benefício vale-alimentação concedido aos servidores públicos ativos da Câmara Municipal de Mogi Mirim  será através de pecúnia.
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 05 de outubro de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]